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Refleks nr 3 - 2021 
Årgang 51 Karantene, kohort

og fellesskap
Kven skulle tru at vi etter nesten to år framleis må
styre på med smittereglar, vasking, munnbind og
alle desse greiene som vi er så lei? Eg merkar på
meg sjølv at stemninga vekslar mellom optimisme
og håp den eine dagen, nye høge smittetal og for-
tviling den neste. 
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TEKST: Gunnar Mindestrømmen

S om kyrkjelyd vil vi gjerne  
arbeide for å skape eit felles-

skap for alle menneske på Sør-
eide. Eit fellesskap der vi kan
kjenne oss heime. Eit fellesskap
prega av omtanke og nestekjær-
leik. Eit fellesskap der vi kjem
saman og søkjer ei djupare og
rikare forankring for det livet vi
lever.

Dei sterke avgrensingane som
pandemien har gjeve oss, råkar
særleg hardt kyrkja si særlege
oppgåve med å leggje til rette
for gode fellesskap.

No er det ein ny haust. Og vi
prøver igjen å få til gode møte-
stader mellom menneske. Unge
og eldre, born og besteforeldre,
familiefolk og einslege. Vi har
lagt gode planar for hausten og
gler oss til å sjå kvar einskild
igjen. Og særleg velkommen 
er du som berre er nyfiken på
kva som eigentleg går føre seg 
i kyrkja på Søreide. Ein god
måte å halde seg oppdatert på 
er å følgje Søreide menighet på
Facebook eller sjå heimesida
vår.

Lenge bak i bladet finn du også
eit utval av arrangement du kan
sjå nærare på.

Er det noko som tida med pan-
demien har gjort meg meir
medviten om, så er det den
djupe trongen eg har til å kjenne
at eg høyrer til i eit større felles-
skap med livet mitt.

Eg kjenner det gjer meg godt 
å kunne sitje i kyrkjerommet
saman med andre, synge songar,
tenne lys, be eit bøn for dei eg
tenkjer særleg på og dele brød
og vin i dette underlege, rare 
og gode fellesskapet mellom
menneske som søkjer Gud med
livet sitt.

Når ein er samla slik kan eg
kjenne på eit fellesskap som 
har bore menneske fram gjen-
nom historia med både tunge 
og lette år, og eg kjenner også 
på fellesskapet med den verds-
vide kyrkja. Brør og systre som
samlast i tru og bøn over heile
jorda.

Så tek eg med meg orda frå
Salme 13 i det gamle tes-
tamentet. Ord som er skreve
ned for om lag 3000 år sidan:

6 Men eg set mi lit til 
Herrens miskunn, mitt hjarte
skal jubla over hans frelse.
Eg vil syngja for Herren, for
han har gjort godt mot meg. l
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En glad
giver!
Søreide menighet har hatt
en fast givertjeneste over
mange år. Og noen har vært
viktige bidragsytere over
lang tid. De gavene som blir
gitt til menigheten er et
viktig grunnlag for å kunne
bygge en levende og aktiv
menighet for mennesker i
alle aldre.

TEKST: Gunnar Mindestrømmen

D et å gi penger til et godt formål
er gjerne ikke noe vi snakker så

høyt om. Men denne gangen har vi
tatt en prat med en av våre faste
givere, Lidveig Tjørve.
Hun forteller at hun har vært giver i

mange år. 
– Hvor lenge vet jeg ikke sikkert

men i hvert fall mer enn de siste fem
årene.
Når vi utfordrer henne med spørs-

målet om hvorfor hun vil være fast
giver forteller hun: 
– Det er helt naturlig for meg. Jeg

er aktiv i kirken og ønsker å støtte
arbeidet. Det er ikke alltid at jeg har
så mye tid til rådighet for å støtte
arbeidet. Da er det å kunne være en
fast giver en fin ting. Og det er vel
slik-fortsetter hun, - at stat og kom-
mune bare dekker de lovpålagte *
oppgavene som gudstjenester, dåp,
begravelser osv. og dersom vi vil at
menigheten skal være noe mer, så 
må vi være med å bidra.
Lidveig Tjørve ser store muligheter i

menigheten for  å engasjere unge som
ledere, støtte familiemiddager, kafé

for de eldre, og andre tiltak som
bidrar til at menigheten kan være et
godt møtested. Hun stoler for øvrig
på at menigheten bruker midlene på
en skikkelig måte.
Vi lurer på om hun tenker mye på at

hun er fast giver. Lidveig responderer
med at det gjør hun på en måte ikke.
Av og til når hun ser bankutskriften -
så kommer hun på det. Og av og til
når det skjer noe fint i menigheten gir
den henne en god følelse av å være
med på å støtte et viktig arbeid. Hun

sier selv hun er glad for å ha mulighet
til å være med å støtte arbeidet i
menigheten.
Hun vil gjerne også utfordre andre:

– Dersom du ønsker at Søreide skal
være en aktiv menighet både for barn,
unge og voksne bør du bli en fast
giver. l

Vil du være med å bidra?
Tusen takk til alle som vil gi et månedlig beløp til barne- og ungdomsarbeidet i Søreide menighet!
Finn alt du trenger for å komme i gang under GIVERGLEDE på nettsiden vår: soreidekirke.no
eller gå rett til skjemaet ved å holde mobilkameraet over QR-koden til høyre. l

Lidveig Tjørve er fast støttespiller for
kirkens arbeid og oppfordrer flere til å
bli det. 
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Allerede flere uker før første
øving har Lars Angell fått
høre fra nærmere 20 menn
som vil være med i hans ny-
startede mannskor.

TEKST: Gunnar Mindestrømmen 

E tter en lang periode med ned-
stengninger skal vi smått om 

senn få i gang igjen aktiviteter i
Søreide kirke. Ut av denne perioden
kommer det også noe nytt. Det skal
startes mannskor i Søreide kirke.
Primus motor og pådriver er Lars

Angell. Han forteller at han siden
1996 har vært med i et mannskor i
Frikirken. Her har aktiviteten grad-
vis gått ned, og en del av dem som 
var med i mannskoret der, har lyst 
til å bli med over til Søreide kirke. 
De var noen kamerater som snakket
sammen, og våren 2021 begynte
ballen å rulle. I tillegg har junge-
ltelegrafen gått via Facebook, og
Angell tror nå at i alle fall 15 til 20
menn er klare til å være med når 
koret starter opp. Han forteller om
stor respons fra mange andre som
også har sagt seg interessert. Arnt
Tyve, som til vanlig er organist 
i Loddefjord kirke, blir med som
pianist i koret.
Første øving er planlagt til tirsdag

28. september kl. 19.30 i Søreide
kirke. Deretter blir det øving annen-
hver tirsdag fremover.

Noe for «oss gutta»
Lars Angell sier med engasjement om
at det er viktig at vi får noe til for «oss
gutta» også. Det er sosialt, og det er
noe med dette brødrefellesskapet som
har vært viktig for ham og mange
andre gjennom livet. Han forteller
videre om den mestringsfølelsen en
kan oppleve når en er med på å skape

nye musikalske opplevelser for seg
selv og andre.

– Må være flink til å synge for å
bli med? 
Lars Angell smiler når han svarer:
– Alle kan synge, men det er ikke

sikkert at alle skal synge solo. Her er
alle velkommen. Om en kan lese noter
eller ikke, er heller ikke så viktig. Er
det noen som trenger ekstra støtte, 
så står de sammen med dem som er
med trygge på stemmen sin. Den
eneste forutsetningen er at en er
mann. Vi har ingen nedre og øvre
aldersgrense heller.

– Hva med repertoaret? Hva
slags sanger vil dere satse på? 
– Det er mye forskjellig; gospel,

salmer, folketoner - og kanskje også
jazz i samarbeid med et storband?
Ønsker en å finne ut mer, kan en

sjekke ut hjemmesiden til Søreide
kirke eller ta direkte kontakt med 
Lars Angell. Man kan også bare 
møte opp 28. september og se om
man trives og har lyst til å være med.
– Planene fremover er noe koret

finner ut av i fellesskap, understreker
Lars Angell. l

Nytt mannskor 

Louisiana Washboard Five
Bli med på konsert med tradisjonell Chicago-jazz fra bergensbandet Louisiana
Washboard Five! Søreide kirke søndag 17. oktober kl. 19.30. 
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Vil du vite mer om 
kristen tro?

TEKST: Gunnar Mindestrømmen 

D enne høsten arrangerer vi tre 
temakvelder med foredrag og

fordypning i kristen tro og tenkning.
Etter en innledning blir det tid for
samtale og refleksjon. Enten du vet

litt, mye eller absolutt ingenting om
det som foregår i kirken, tror vi du 
vil finne dette interessant. Du er
hjertelig velkommen!

Programmet for høsten:
• Tirsdag 21. september kl. 19.00
Tema: Hvorfor gjør vi det vi gjør i guds-
tjenesten? Dypdykk i liturgien. Innleder:
Biskop emeritus/prostiprest Ivar Braut.

Tirsdag 19. oktober klokken 19.00
Tema: Er det greit å drive misjon i 
vår tid? Innledning: Mangeårig 
misjonær i Mali og nå sokneprest i
Skjold kirke, Harald Pedersen Fylling.

Tirsdag 23. november klokken 19.00
Tema: Gjør dette til minne om meg – 
om nattverden. Innleder: Kapellan i
Søreide kirke, Marte Birkeland Åsen.

   
             

         
           

        

Å snakke med folk om livet gir mening.

Tid for tro

VI TRENGER FRIVILLIGE. 
Har du tid til å bry deg og lyst til å utvikle deg? 

Årlig besvarer vi omkring 200 000 henvendelser på telefon 
og internett, likevel er det en av tre som ikke får svar.

Les mer og meld din interesse på kirkens-sos.no 

       

Ivar Braut Harald Pedersen Fylling Marte Birkeland Åsen

Tema-
kvelder:
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Mette Svanes er en aktiv
dame som vi på Søreide
mener at vi eier en del av.
Riktignok bor hun på
Nesttun, men hun har 
29 års medlemskap i Sola
Fide. Så det skulle bare
mangle at vi ikke eier litt 
av henne!

TEKST: Håkon Eiken
FOTO: Privat

F or mange vil Mette Svanes være
kjent som direktør i plan- og

bygningsetaten i Bergen kommune,
med ansvar for byggesaker, plan-
saker, kart og oppmåling. I hele
femten år har hun hatt lederansvar
for arealplanleggingen.
På en fin sommerdag tidlig i august

har vi avtalt å møte henne siden 
hun har takket ja til å bli kirkeverge 
i Bergen fra 20. september. Så der
kommer hun – elegant kjørende på
scooter!

– Det var en tøff ankomst!
– Vet ikke om dette er spesielt tøft.

Jeg synes det er en fin måte å for-
flytte seg på. Jeg er en meget lov-
lydig trafikant som føler meg nokså
trygg.

Omfattende oppgaver
– Hva vil det si å være kirke-
verge?
– Kirkevergen har det øverste 

administrative ansvaret for menig-
hetene i kommunen, samt kirkebygg
og gravplasser. Jeg får også per-
sonalansvar for alle ansatte i kirkene
bortsett fra prestene. I alt dreier det
seg om i underkant av 200 ansatte,
og kirkevergen rapporterer til
Bergen kirkelige fellesråd. Husk at i
kommunen har vi 25 menigheter og
33 kirkebygg. 

Ny kirkeverge på plass i Bergen: 

–Kirken må være 
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   relevant!
Menighetene i Bergensdalen og
Fana prostier inviterer til

Sorgseminar
Lørdag 6. november kl 11-14
i Storetveit menighetshus,
Kirkeveien 27

Det har vært holdt slike seminar tid-
ligere med gode erfaringer. Vi vil derfor
igjen gi dette tilbudet. Sorg berører oss
på mange måter, og du er velkommen,
enten det er kort eller lengre tid siden
dødsfallet. Seminaret er åpent for alle,
uavhengig av livssyn.

Program:

-   Hva er sorg og hva gjør den med 
     oss? Ved sykehusprest Kristin 
     Lødøen Hope
-   Lunsj
-   Samtale/spørsmål
-   Orientering om tilbud til etterlatte
     (sorggrupper, sjelesorgsamtaler)

Påmelding eller spørsmål:

-   Diakon Kjerstin-Marie Vereide 
     920 73 496 – kv587@kirken.no

-   Diakon Åshild Høllesli Frantzen 
     470 72 899 – af847@kirken.no

-   Diakon Linda Bårdsen
     55 36 22 85 – 483 02 448 
     lb878@kirken.no

Velkommen - også om du ikke
har fått meldt deg på!

Min sorg
Min sorg er en svart fugl fredløst på
flukt under vinterlig øde himler. Men
stundom - nar̊ fuglen stiger høgt nok -
skinner vingene gyllent i skjær av en sol
som er under horisonten.
HANS BØRLI

– Hvem vil være dine sam-
arbeidspartnere?
– Jeg regner med å ha et nært

samarbeid med biskopen og 
bispedømmet. Jeg har også for-
stått det slik at det er et tett sam-
arbeid med kulturetaten og det
politiske miljøet. Prioritering og
økonomi er nøkkelbegreper for
kirkevergen. Likedan vil det bli
viktig å følge utviklingen i kom-
munen for å se om de vedtatte
planene kan følges eller om de
må justeres eller omarbeides.
Akkurat på dette området er det
mye som ligner på stillingen jeg
nå forlater.

Lokalt engagsjert
Mette Svanes er aktiv i Birkeland
menighet på Nesttun, og forteller
at det har hun vært nærmest hele
livet.
– Jeg synes det er kjekt å en-

gasjere seg. Jeg liker folk og
synes det gir mening å møte
andre mennesker i kirkelige 
omgivelser. Vi er seks, sju per-
soner som deler på oppgaven
som klokker, og det oppfatter 
jeg som både hyggelig og men-
ingsfylt. I tillegg er jeg med i et
utvalg som vurderer hvordan
gudstjenestene våre er, og vi 
skal foreslå endringer om vi
synes det er nødvendig.

– Har dere noen forslag?
– Vi kommer til høsten til å

prøve litt forskjellig innen sang
og musikk. Et begrep dukker i 
så sammenheng stadig opp hos
meg, nemlig relevans. Det kirken
tilbyr, må være relevant for den
enkelte og deres familie. Det
betyr at det må være et mang-
fold av tilbud som når folk i
deres livssituasjon.
Tacoservering kombinert med

litt sang og en enkel andakt på
fredags ettermiddag, kan være et
slikt eksempel. 

– Aktuelt for noen, men ikke
for alle. Målet må være å nå folk,
og til det trenger vi alternativer.

– Har vi nok folk til å klare
dette?
– Det har vi, men vi må en-

gasjere folk i menigheten. Mange
folk lengter etter oppdrag. I så
måte vil jeg fortelle om da man-
nen min og jeg var nyutdannede
og hadde fått jobb i Lofoten. Vi
kom dit en lørdag og gikk i kirken
dagen etter. For en mottagelse!
Vi ble virkelig omsvermet.
Kirkekaffe i et privat hjem ble
ordnet, kaffemat likeså. Så ble vi
spurt om det var noe vi ville og
kunne bidra med. Resultatet ble
at mannen min ble med i ung-
domsarbeidet og jeg i korarbeid
og søndagsskole. Alt ordnet der
og da!

30 år i Sola Fide
I snart 30 år har Mette Svanes
vært med i Sola Fide. Dette koret
øver i Søreide kirke, og regnes
som et prostikor for hele Fana
prosti.
– Det er utrolig at det er blitt 

så mange år, smiller hun. 
– Jeg liker å synge, og i koret

har jeg funnet mange gode
venner. Jeg er også hjelpe-
dirigent, og det gjør det ekstra
interessant.

– Har du en avsluttende
appell til våre lesere?
– Engasjer folk. Få frem res-

sursene gjennom frivillighet. 
Vi skal være tolerante mot hver-
andre, men vi må ikke la plikt
være et fremmedord. Alle kan
jo bidra med noe.

Takk til Mette. Du kommer til 
å bli en utmerket kirkeverge. 
Og husk – Søreide eier litt av
deg.l
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Lørdag 28. august kl. 11 

Ann-Elida Gjerstad Hansen, Daniel
Lothe-Berg, Elise Kristine Hansen,
Emma Ljone Vadseth, Helene
Hoddevik Sunnset, Ida Støldal
Isabelle Vollen Bø
Madelen Oldervoll Lothe 
Magnus Helset Hagen
Maren Alvestad
Marius Oanæs Andersen
Mathias André Eriksson
Noah Bruarøy Halvorsen
Sarah Frantzen Andersen
Sarah Marie Foss
Sebastian Strømme Nortvedt 
Simon Angelvik Valentin
Stine Kaland Allers
Sunniva Valestrand Øen
Tirill Sæterdal Kvalsvik

Lørdag 28. august kl. 13
Adrian Eide Brevik, Christina
Haugland Andersson, Cornelia
Elisabeth Sæthre Stabrun, Emilie
Halland Rebnord, Hanne Berg
Bjørnevoll, Herman Linde,
Håvard Rief Nakken, Ingvild 
Rief Nakken, Isak Holst,
Joachim Andreas Andreasson,
Kristine Borsholm, Leanora 
Vibe Fersum, Magnus Vikedal,
Mia Jørstad Østervold, Noah
Birkeland Haufe, Oskar Wolle-
stad Myhr-vold, Regine Løseth,
Sienna Andrea Høivik Sandnes,
Stine Berle Bøe, Vegard 
Oppedal Rinde.

Søndag 29. august kl. 11 

Aaron Christian Natland, Aurora
Lunde Engedal, David Hilt Wilson,
Emilie Soldal Magnussen, Erlend
Schütt Johansen, Henrik Lyssand,
Jakob Hop Torvund, Jenny Hop
Torvund, Jenny Nitter, Jenny Jamt
Ånonli, Lukas Lunde Urang, Mads
Kvinge Braadland, Marte Vines,
Micael Antonio Øyjordsbakken
Criales, Oscar Ellingsen, Sigrid Nilsen
Brekke, Stine Marie Isaksen, Tord
Andresen, Victoria Davanger Berdal.

Konfirmanter 2021
Etter et nytt pandemiår der mye ble annerledes også for ungdommene i menigheten ble det
heldigvis mulig å gjennomføre sensommerkonfirmasjonene helt som planlagt. Vi gratulererer
årets Søreide-konfirmanter med disse bildene fra årets kappeprøving. Og vi ønsker samtidig
neste kull velkommen til konfirmasjon 2022!
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Lørdag 4. september kl. 11 
Adrian Ozols Borge, Charlotte
Pedersen, Håvard Brattaule, Jakob
Steine, Jonah Skaar-Ottesen, Julian
Smith-Giske, Kristian Halvorsen 
Utstrand, Lotte Pettersen Fondenes,
Malin Jøsok Felle, Malin Hannisdal
Rasmussen, Mathias Høisæther
Paulsen, Mats Askeland Halvorsen,
Mie Linnea Charlsen, Sara Olafsson
Mishra, Sofia Strand Fauskanger, Tara
Haugland Krogenæs, Thale Chris-
tensen Sjøthun, Thea Sofie Ueland,
Tobias Haugland Krogenæs.

 Lørdag 4. september kl 13 
Andrea Myrdal, Celine Tjørve 
Toft, Eirik Eide, Elias Skjelanger
Otteraaen, Henriette Haga Eide,
Henrik Skomsvold, Ida Charlotte
Ruus, Isa Christin Oldereid, 
Isabella Bjørnevoll Todros, Jakob
Myhre Johansen, Jessica Skog,
Johannes Rønhovde Fjellsbø, 
Julie Søvik Bjørhusdal, Kaja
Bustnes Martinsen, Lena Thy
Skjelvik, Magnus Lavik Haugs-
myr, Mathias Pettersen Hosseiny, 
Thea Holsen Fagerland, Tuva
Hauvik Evjenth, Victoria Alexandra
Ristesund, Wilhelm Mons Salt-
hella Gullberg.

Søndag 5. september kl 11 
Christian Aksnes Mjeldheim,
Henrik Lysaker, Isabell Phuong
Tram Buarøy, Mariell Johansen
Sæle, Rebecca Rognhaugen
Walle, Vegard Birkeland.

 Søndag 5. september kl 13

Christian Aksnes Mjeldheim,
Emma Ekeseth Korsnes, Ina 
Kolstad Jensen, Kine Ulrikke 
Melingen, Lilly Emilie Xiaofang
Fykse, Lise Lønning Garen,
Magnus Stenevik, Matilde 
Skålsvik Haarvik, Oskar Nytræ
Helland, Sofie Tangenes.



Aurdalslia 12 - 5253 Sandsli - 55 22 65 10
Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging  
ved begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 27 28 29
www.gravferdshjelpen.no 
Hagerupsvei 32X  
5093 Bergen

    

   
    

    

Blomsterdalen Senter 
tlf. 55 99 14 24

post@tottos.no

Fyllingsdalen Døgnvakt 55 15 40 90
Åsane Døgnvakt 55 25 31 00

TILLITEN TIL OSS VIL BLI GODT IVARETATT

www.abbedissen.no

Tlf.: 55 11
 
80 10

Fax: 55 11
 
80 11

Mellom hvert
menighetsblad...
følg med i
Hver fredag: Kunngjøring om gudstjenester
i Fana prosti.  E-post: sylvi@fanaposten.no
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F E J T Y E C Q J C M J A W A

R V A V K O Y N H K W P X P M

H R E R A N I M E S G R O S E

T X  I  I  T  D  I  E  W  I A  L  Z  W  T

K K P V P S L K K Z Z A J E C

Angell
bidra
fellesskap
giver
jazz
kirkeverge
konfirmanter
mannskor

Mette
misjon
relevant
streetart
sorgseminar
temakveld
washboard

I letekrysset finner du 
mange ord du kan lese mer
om i dette bladet. Ordene 
kan stå forlengs og baklengs,
loddrett, vannrett og på skrå.
Ett av ordene er IKKE i lete-
krysset. Det er løsningsordet!

Send SMS til 920 59 862, løs-
ningsord og ditt navn innen 31.
oktober og bli med i trekningen 
av et gavekort fra Domino’s Pizza
på Kokstad.

Vinner i forrige nummer: André
Kleiven, Nordeide. Gratulerer!
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Onsdag 22. september
19.00 Menighetsråd

Torsdag 23. september
10.00  Babysang
11.00   Babysang
11.00   Café Hjertreom
19.00   Sola Fide

Mandag 27. september
14.30   Juniorkonfirmanter
19.30   Jubilate

Tirsdag 28. september
19.30   Mannskor

Torsdag 30. september
10.00  Babysang
11.00   Babysang
11.00   Café Hjertreom
20.00  Konsert, Sola Fide

Mandag 4. oktober
19.00   Jubilate

Tirsdag 5. oktober
19.30   Mannskor

Tirsdag 5. oktober
16.00   Middag i kirken
16.45   Knøttesang
17.30   Tweenskor

Onsdag 6. oktober
16.30   MiLK
19.00   Samling for frivillige

Torsdag 7. oktober
10.00  Babysang
11.00   Babysang
11.00   Café Hjertreom
19.00   Sola Fide

Mandag 11. oktober
19.00   Jubilate

Tirsdag 12. oktober
19.30   Mannskor

Onsdag 13. oktober
19.00   Jesusmeditasjon

Torsdag 14. oktober
10.00  Babysang
11.00   Babysang
11.00   Café Hjertreom
19.00   Sola Fide

Søndag 17. oktober
19.30   Konsert, Louisiana 
             Washboard Five

Mandag 18. oktober
19.30 Jubilate

Tirsdag 19. oktober 
16.00   Middag i kirken
16.45    Knøttesang
17.30   Tweenskor
19.00   Tid for tro

Onsdag 20. oktober
16.30   MiLK
19.00   Menighetsråd

Torsdag 21. oktober
10.00  Babysang
11.00   Babysang
11.00   Café Hjertreom
19.00   Sola Fide

Fredag 22. oktober
19.00   Café 19

Mandag 25. oktober
14.30   Juniorkonfirmanter
19.30   Jubilate

Tirsdag 26. oktober
19.30   Mannskor

Onsdag 27. oktober
18.00  Valgmuligheter,
neste    års konfirmanter
19.00   Jesusmeditasjon

Torsdag 28. oktober
10.00  Babysang
11.00   Babysang
11.00   Café Hjerterom
19.00   Sola Fide

Mandag 1. november
19.30   Jubilate

Tirsdag 2. november
16.00   Middag i kirken
16.45   Knøttesang
17.30   Tweenskor

Onsdag 3. november
11.00   Generasjonssang
16.30   MiLK

Torsdag 4. november
10.00  Babysang
11.00   Babysang
11.00   Café Hjertreom
19.00   Sola Fide

Fredag 5. november
19.00   Street Art-kurs for 
             4. klasse

Mandag 8. november
19.30   Jubilate

Tirsdag 9. november
19.30   Mannskor

Onsdag 10. november
19.00   Jesusmedtasjon

Torsdag 11. november
10.00  Babysang
11.00   Babysang
11.00   Café Hjertreom
19.00   Sola Fide

Mandag 15. november
19.30   Jubilate

Tirsdag 16. november
16.00   Middag i kirken
16.45   Knøttesang
17.30   Tweenskor

Onsdag 17. november
16.30   MiLK
19.00   Menighetsråd

Torsdag 18. november
10.00  Babysang
11.00   Babysang
11.00   Café Hjertreom
19.00   Sola Fide

Fredag 26. november
19.00   Café 19

Mandag 22. november
14.30   Juniorkonfirmanter
19.30   Jubilate

Tirsdag 23. november
19.00   Tid for tro
19.30   Mannskor

Onsdag 24. november
19.00   Jesusmeditasjon

Torsdag 25. november
10.00  Babysang
11.00   Babysang
11.00   Café Hjertreom
19.00   Sola Fide

27. - 28. november
Lys Våken

Kort om alt
Babysang: Sangstund i
kirken

Café Hjerterom: Vafler og
kaffe i menighetssalen

Café 19: Fritidsklubb for 
5.-7- kl. i ungdomslokalet

Hverdagsmesse: Kort
liturgisk messe, nattverd

Jesusmeditasjon: Stillhet 
og ettertanke over en 
bibeltekst

Jubilate: Kor for voksne

Juniorkonfirmanter: Tros-
opplæring for 5. kl.

Mannskor: Kor for menn i
alle aldre

MiLK: Minilederkurs etter
konfirmantalder

Sola Fide: Kor for voksne

Tid for tro: Temakveld om
tro for alle

Tweenskor: Kor for 4.-7- kl.
i ungdomslokalet 

Aktivitetskalender



Livets gang
Døpte 
Elias Selheim Børve
Jonathan Kristiansen Bargård
Noah Christiansen Mandt
Olai Johannes Botnen
Gustav Nikolai S. Kråkenes
Herman Matthiessen Søhoel
Laura Othilie F. Mathiesen
Konrad Remøy-Kahrs
Ulrik Austefjord Merkesdal
Viktoria Kjellsen Brådland
Emil Fredriksen Eikemo
Hayila N. Bayo Fahnbulleh
Jacob August Mellem Iden
Sofie Kjerstad Sylta
Lars Bordvik
Felix Fagermo Antoniussen
Martin Solheim Falch
Hedda Solheim Falch
Hermine Dahlen Wågsæther
Mathias Stokmo
Jonathan Kristiansen Bargård
Tilde Sørensen Skeie
Jonathan Tangedal Waagbø
Theodor S. Thorsheim
Emily Karlsen Hansen
Oliver Frøysa Olsen
Julie Lillefjære
Ophelia Ryland Sjurseth
Odin Stavne
Lavrans Botnen
Georg Lindås-Normann
Kasper Hausberg Sande
Even Jonassen Skålnes
Even Stokka Spord
Lina Faugstad Tranøy
Eline Mason Jakobsen

Døde:
Judith Steinsvik
Reidun Hellesnes
Gerd Olsen
Margreth Ekornes
Magne Søviknes
Magnhild Mjåtveit
Bodil Berger Hansen
Elin Maria Opsand
Harald Johan Svortevik
Frøydis Agnete Nordahl
Tore Haarvei
Inger Synnøve Lillebøe
Malvin Lien
Bjørn Moe

Gudstjenester
Vi må ennå ta forbehold om
endringer i smittevernreglene.
Følg med på hjemmesidene for
oppdatert informasjon og ta
kontakt om du lurer på noe: 
Kontaktinfo: side 2
www.soreidekirke.no 
I tillegg til søndagsgudstjenester
er det hverdagsmesser hver
onsdag kl. 21.00. Dette er korte
liturgiske messer med nattverd.

12. september kl 11.00
Radiogudstjeneste.
19. september kl 11.00
Gudstjeneste.  
19. september kl.13.00 
Dåpsgudstjeneste.  
26. september kl 11.00
Gudstjeneste.    3. oktober kl 11.00
Gudstjeneste.
  3. oktober kl 13.00 
Dåpsgudstjeneste.
10. oktober kl 11.00
Gudstjeneste.  
17. oktober  kl 11.00
Gudstjeneste.
24. oktober kl 11.00
Gudstjeneste for små og 
store. Høsttakkefest.    31. oktober kl 11.00
Gudstjeneste. 
Bots og bededag.    7. november kl 11.00
Gudstjeneste. 
Allehelgensdag.  
14. november kl 11.00
Gudstjeneste.  
14. november kl 13.00
Dåpsgudstjeneste.  
21. november kl 11.00
Gudstjeneste.  
28. november kl 11.00
Gudstjeneste for små og store.
Lys våken.

Aktivitetskalender
Se side 11 for full oversikt

M
EN

IG
H

ET
S-

KA
LE

N
D

ER

Følg oss på 
Faceboook!

Støtt kirkens 
arbeid


